ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                       Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

V/v giải quyết vụ việc của
ông Nguyễn Ngọc Xuân

                     Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân huyện Phù Mỹ tại Văn bản số 169/BC-

UBND ngày 22 tháng 6 năm 2023 báo cáo kết quả giải quyết vụ việc của ông
Nguyễn Ngọc Xuân ở thôn 03, xã Ia Tô, huyện Ia Grai, tỉnh Gia Lai (đính
kèm); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường xem xét kiến nghị của Ủy ban nhân
dân huyện Phù Mỹ tại Văn bản nêu trên, báo cáo đề xuất trước ngày 15 tháng 7

năm 2023 để Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo giải quyết dứt điểm vụ
việc của ông Nguyễn Ngọc Xuân theo quy định, không để kéo dài.

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Thanh tra tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- CVP và PVP-TD;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- UBND huyện Phù Mỹ;
- Lưu: VT, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Tuấn Thanh

4344 27 06